市 政 記 者 各位
九州運動記者クラブ 各位

令和 5年 11月 4日
福岡市市民局スポーツ推進課

アビスパ福岡が、11月 6日にルヴァンカップの優勝祝勝会を開催します。
また、福岡市におきましては、クラブ史上初の優勝を記念し、12 月 3 日にベスト電器スタジ

アムで開催される、J1リーグホーム最終戦に市民 1,000名をご招待します。
  つきましては、優勝祝勝会当日の取材及び広報のご協力をお願いいたします。

記

１ 日時 : 令和 5年 11月 6日（月）18：00 ～ 18：45（予定）

２ 場所： 福岡市役所 西側ふれあい広場
３  ステージ登壇者(予定) : 長谷部監督、選手全員、高島市長 ほか

              ※コンディションの都合等で参加できない選手がいる可能性があります。

   ４ 入場料 ：無料
    ※アビスパ福岡のプレスリリースは別紙のとおり

・12月 3日は J1リーグ戦のホーム最終戦＆福岡市民応援デーです。
・市民応援デーとして 1,400 人を招待予定ですが、優勝を記念して 1,000 人追加し、
 合計 2,400人をご招待します。

１ 日時 ：令和 5年 12月 3日（日）14：00～ vsサンフレッチェ広島
２  場所 ： ベスト電器スタジアム
３ 招待人数 ：2,400 人（市民応援デー1,400 人＋優勝記念（今回追加）1,000 人）

※福岡市内にお住まいの高校生以下の子どもとその保護者（高校生のみも可）
４ 申込期間 ：令和５年 11月 4日（土）～12日（日）まで

    アビスパ福岡公式ホームページで申込を受付
(URL：https://nafb.f.msgs.jp/webapp/form/20969_nafb_384/index.do)

News Release

【問い合わせ先】
福岡市市民局スポーツ推進課 平山
TEL：711-4656（内線 1823）

アビスパ福岡 ルヴァンカップ優勝祝勝会を開催︕

● 優勝祝勝会概要

● 福岡市観戦招待概要

https://nafb.f.msgs.jp/webapp/form/20969_nafb_384/index.do

アビスパ福岡株式会社  〒813-8585 福岡市東区香椎浜ふ頭一丁目２－１７

 TEL:092-674-3020  FAX:092-674-3022   http://www.avispa.co.jp

２０２３年１１月４日
報道関係サッカー担当 各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
「2023J リーグ YBC ルヴァンカップ アビスパ福岡 優勝祝勝会開催のお知らせ」についてご案内いたしますので、お取り

計らいの程宜しくお願い申し上げます。
敬具

2023J リーグ YBC ルヴァンカップ優勝

アビスパ福岡 祝勝会開催のお知らせ

いつもアビスパ福岡を応援いただき、誠にありがとうございます。
本日、国立競技場で開催されました「２０２３ＪリーグＹＢＣルヴァンカップ決勝戦」において、アビスパ福岡が２-

１で勝利し、クラブ初となるタイトルを獲得することができました。

日頃より私共をお支えいただいておりますホームタウン福岡市をはじめ、フレンドリータウンの各市町村、パー

トナーの皆様、ファン・サポーターの皆様、関わる全ての皆様に心より御礼を申し上げます。

そしてこの度、福岡に「優勝カップ」を持ち帰り、祝勝会の機会を頂きましたので、下記の通りご案内いたしま

す。ぜひ皆様と一緒に喜びを分かち合いと思いますので、ご参加の程宜しくお願い申し上げます。

記

【福岡市役所会場】

１．日   時   ２０２３年１１月６日（月） １８：００～１８：４５（予定）

２．会   場   福岡市役所 西側ふれあい広場
            （福岡市中央区天神１丁目８－１）

３．参 加 料   無料

４．登 壇 者   福岡市 髙島市長

アビスパ福岡 長谷部監督、選手全員（予定）、他

アビスパ福岡株式会社  〒813-8585 福岡市東区香椎浜ふ頭一丁目２－１７

 TEL:092-674-3020  FAX:092-674-3022   http://www.avispa.co.jp

※お祝いグッズ販売を予定しております。

【ＪＲ博多駅前会場】

１．日   時   ２０２３年１１月６日（月） １９：３０～２０：１５（予定）

２．会   場   ＪＲ博多駅前広場（博多口） クリスマスアドベント
           福岡市博多区博多駅中央街１－１

３．参 加 料   無料

４．登 壇 者   アビスパ福岡 長谷部監督、選手全員（予定）、他

※市役所会場からＪＲ博多駅会場へは、チームラッピングバスで移動いたします。
※お祝いグッズ販売の予定はございません。

＜両会場共通のご案内、ご注意事項＞

・コンディションにより参加できない選手がいる可能性がございます。
・荒天の場合は中止いたします。
・危険ですので、前方へ押し寄せることはおやめ下さい。
・専用の駐車場はございませんので、公共交通機関等でお越し下さい。

以 上

本件に関するお問い合わせ先 ： アビスパ福岡（株） まで
TEL:092-674-3020 / FAX:092-674-3022

	01-1_リリース資料（1104案）
	祝勝会